[bookmark: _GoBack]様式7
[bookmark: _Toc66812959]提案書等提出書
台東区長　様

台東区スマート窓口整備支援業務委託事業者選定に関する公募型プロポーザル実施要領にもとづき、次のとおり提案書等の関係書類を提出します。また、第二次審査の出席者は下記のとおりです。

　1.提出書類
1 提案書（A4両面、長編綴じ、40頁以内）
2 見積書（任意様式）
　2.第二次審査出席者
	No
	氏名
	所属
	本プロジェクトでの役割

	1

	2

	3

	4

	5

令和　　年　　月　　日
所在地　　：
事業者名　：
代表者氏名：
〔連絡先〕
担当部署　：
担当者氏名：
電話　　　：
E-mail　　：
〔注意事項〕
1:代表者印を押印すること
2:受付期限は令和3年4月20日（火）17時（必着）